
— 12468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna, dyrektorom szkó³ i przedszkoli oraz dyrektorom zespo-
³ów.

§3. Uchyla siê uchwa³ê Nr VIII/74/2007 Rady Miejskiej
w Wolsztynie z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie: zmiany
uchwa³y Nr XLV/369/2006 w sprawie regulaminu okre�laj¹ce-

Poz. 2695, 2696

go na 2007 rok � wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przy-
znawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywa-
cyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za warunki pracy, jak
równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania
wynagrodzeñ za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-
nych zastêpstw.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz

2696

UCHWA£A Nr VIII/94/2007 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zwolnienia od op³at za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego

Na podstawie art. 79b i 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 roku Nr 108, poz.
908 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od uiszczenia op³aty osoby ubiegaj¹cej siê
o wydanie nowego prawa jazdy w przypadku gdy zmiana
stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy wymagaj¹ca
wydania nowego prawa jazdy spowodowana zosta³a zmiana-
mi administracyjnymi.

§2. Zwalnia siê od uiszczenia op³aty osoby ubiegaj¹ce siê
o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego w przypadku gdy
zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu w³a�ciciela lub
posiadacza pojazdu, wymagaj¹ca wydania nowego dowodu
rejestracyjnego pojazdu spowodowana zosta³a zmianami ad-
ministracyjnymi.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kaliskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Dolny


